
MV-146620-2/SVZBR-2022 Počet listů: ]
Počet příloh: Ill, 2/1

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 171/2022
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika - Ministerstvo vnitra LAB MARK a.s,
Nad Štolou 936/3 Pod Cihelnou 532/23, 161 00 Praha 6
170 34 Praha 7 161 00 Praha 6
zastoupené MV-GŔ HZS ČR Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5654
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená: plk Mgr, Martinem Oujezským, mba Zastoupená: Ing. Petrem Filipem
ředitelem Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR předsedou představenstva

Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR Kontaktní osoba:
Školnía výcvikové zařízení HZS ČR Telefon:
Trnkova 85, 628 00 Brno Einail:

Bankovní spojeni: Bankovní spojeni:
Číslo účtu Číslo účtu
IČO: 00007064 IČO: 25713001
DIC: CZ00007064 DIČ: CZ25713001

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží

cena bez DPH 65 000,00 KČ
Nákup antigenních testů, viz cenová nabídka č. STD-293/2022 DPH 21% 0,00 KČ

cena s DPH 65 000,00 KČ
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem VC. DPH a dopravy 65 000,00 KČ

Místo plnění (předání zboží): Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

Termin dodáni: do 30. 9. 2022

Kontaktní osoba kupujícího (oprávněna převzít předmět smlouvy): Jméno:

Telefon:
Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedeni zboží do provozu v místě plněni, převzetí zboží oprávněnými osobami kupujícího a dodáni všech
dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujícím, veškeré vady je prodávající povinen ve lhůtě do 3 dnů

od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačníin protokolu jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7: zastoupené MV-GŘ HZS ČR, Školní
a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle prodávající ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí zboží na kontaktní
adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícimu. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.
V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předinětu smlouvy
osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů, kupující nedává souhlas s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě prodlení kupujiciho s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění
podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V případě nedodrženi termínu dodáni předmětu smlouvy může kupující požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny
nedodaného předmětu plněni bez DPH za každý i započatý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady
škody.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatněni.

Za podstatné porušeni této sinlouvy prodávajicim, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této smlouvy, se považuje to, pokud skutečnosti
čestně prohlášené v příloze č. 2 této kupní smlouvy neodpovídají aktuálnimu stavu při plněni veřejných zakázek zadávaných
na základě této kupní smlouvy.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv kupujícím.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem, zejjnéna § 2079 a násl. občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná
ujednáni jsou neplatná.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž kupujici obdrží dva (2) výtisky a prodávající jeden (l) výtisk. Každý má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný
a že jsou ji známy veškeré skuteČnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.
Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
s možným zpřístupněnún, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou sQuvisejjcich, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení ve smyslu § 6 odst. 4 zákona Č, 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

VB,n,,n,...2 \/?0: ,,

plk
řed
Ško

MV-generální ředitelství HZS ČR
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno-Líšeň

-14-

, ,m,,,, 2U PL

labdark
äkciová sPolečnost

Pod Cihelnou 532/23, 16100Praha6



lab'?ark
NABÍDKA PRO: Zákaznické čísla' 153901

ČR - Ministerstvo vnitra

Nad štolou 936/3
17034 Praha 7
Česká republika
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

Ťód Název zboží

1UGCJVJ11J

COVID-19 Ag FIA NASAL

Nabídka vydaná
ČÍSĹO nabídky: STD-293/2022

Při objednávce prosím uvádějte č/s/o nabídky

Datum vystaveni: 17.08,2022
Platnost do: 30.09.2022

KONTAKTNÍ OSOBA:

Počett Cena za Cena bez DPH DPH
kus (%)

20ks 3 250,000 65 000,00 0%

DPH Cena s DPH

0,00 65 000,00

n
kbÄark

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPHäkciová sPoléčnost
Pod Cihelnou 532/23,161 OOPraha 6 Odpuštěná sazba 0%

65 000,00 0,00 65 000,00T:
Celkem 66 000,00 0,00 66 000,00

Částka k úhradě v CZK 65 000,00
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

P/evzal(a), drie

Praze, datum zápisu: 24.11,1998, Spis značka: oddíl B, vložka 5654
u 532/23, 161 00, Praha 6, Certifikace dle ISO 9001:2009



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. 171/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadáváni)

Čestně prohlašuji, že společností LAB MARK a.s. při plnění veřejné zakázky vedené
pod názvem ,,Antigenní testy":

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se
budou na plněni veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v
dodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, ne|egá|ní zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržováni právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

V Praze dne 2Z9 2D22

akciová spclrČnost
Pod Cihelnou 532/23, 151 DO Praha 6


